
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
   “VICO – DE CAROLIS”                                                                                                                                                   

Via SS. Angeli Custodi – 74123 Taranto
Vico 099.4712541 – Deledda 099.4712986 – De Carolis 099.4712107

Codice Fiscale: 90235710739
      Codice Univoco Ufficio: UF93RA Codice iPA: icvdc

    e-mail: taic86800p@istruzione.it
pec: taic86800p@pec.istruzione.it

        sito web: http://www.vicodecarolis.edu.it

Taranto, 23.02.24

Ai genitori dell’IC Vico De Carolis
A tutto il personale 

Al Registro elettronico
Al sito web

Al Sindaco del Comune di Taranto
gabinettosindaco.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it

Al Dirigente Pubblica Istruzione
Servizieducativi.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it 
Al Dirigente Ufficio VII Ambito territoriale di Taranto 

Dott. Vito Alfonso
uspta@postacert.istruzione.it 

OGGETTO: Riduzione dell’orario delle lezioni a seguito di interruzione energia elettrica-26.02.24

La Dirigente Scolastica

Vista la comunicazione della società di distribuzione di energia elettrica Enel, che nella giornata di 
          lunedì 26.02.24 effettuerà dei lavori in via Archimede, adiacenze plesso Vico, con 
          conseguente interruzione dell’energia elettrica dalle ore 8.30 alle ore 16.30;

DISPONE

 
che lunedì 26 febbraio 2024 le lezioni si svolgano dalle ore 8.00 alle ore 11.00 nel plesso Vico.
Le attività dell’Ufficio di segreteria termineranno alle ore 11.00.
Nei plessi Deledda e De Carolis le lezioni si svolgeranno regolarmente. 

Cordiali saluti

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Giovanna Lato

(Firma omessa ai sensi dell’art. 3 d.lgs. 39/93)

Centro Territoriale per l’ handicap 
    per la provincial di Taranto

mailto:taic86800p@pec.istruzione.it
http://www.vicodecarolis.edu.it
mailto:ufficiogabinetto@comune.taranto.it-gabinettosindaco.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it
mailto:Servizieducativi.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
Protocollo N. 0003016/2024 del 23/02/2024


